



November: Jubilarer och musik    Oktober: Ärtsoppa och sång av Pia Karlsson

### ORDFÖRANDE HAR ORDET

*Bättre sent än aldrig.* Detta talesätt/uttryck har vi säkert alla någon gång använt när vi kommit på något vi glömt att genomföra eller lovat att göra för någon annan eller för sig själv. De senaste fem veckorna har jag med spänning och förväntan sett fram mot vad fem ”gubbar” har genomfört bättre sent än aldrig i TV-programmet med samma namn.

Det är aldrig för sent att ge sig i kast med det okända och pröva på något nytt. Även om man kanske slår tillbaka och tänker att ”nej *det gaur inte*, jag är för gammal”, så går det om man anpassar sig till den förmåga man har och lämnar därhän de förmågor och krafter man kanske inte har kvar.

Därför mina SPF-vänner. När vi nu närmar oss årsmötet i februari nästa år så hoppas jag att du ser positivt på utmaningen om du får frågan om att delta i styrelsen eller arbetsgrupper för att genomföra våra program för medlemmarnas välbefinnande och trevnad.

### MÅNADSMÖTET 16 OKTOBER

Dagens tema var ärtsoppa! Vi hade laddat upp med 15 liter ärtsoppa, senap, två sorters hårt bröd, smör, ost, lättöl och varm punsch. Allt var uppdukat, men först blev det en introduktion med två sånger av Pia Karlsson. Hon sjöng så fint och aptiten blev verkligen på topp.

Vi njöt av vår goda måltid och därefter drack vi kaffe med småkakor till. Sedan blev det 40 minuters musikunderhållning. Pia sjöng schlagers, countrylåtar och kända sånger till komp av en musikmaskin. Mycket skickligt och välsjunget och vi alla njöt till fullo. Sen tog Pia en paus.

Då blev det först lottdragning på våra inträdesbiljetter och en lycklig vinnare vann. Därefter drog vårt populära paddelotteri igång med 6 st fina priser. Var och en hade då köpt en ”paddel” med fem lottnummer på varje. Totalt säljs 100 paddlar, så det blir många olika nummer att vinna på! Dagen avslutades med ”Gabriellas Sång” som blev sista sången av Pia. Stort tack för din skönsång!

### NÄSTA MÅNADSMÖTE 20 NOVEMBER

Denna måndag ska vi fira våra jubilarer, dvs dom som fyllt år under 2023 – 70, 75, 80, 85, 90 år eller mer och så blir det musikunderhållning till spelmansgänget ”idurochmoll”. Välkomna till detta möte!

Söndagar kl.14.00 spontanfika vi på ”SPF Café Havgården”!

Anders Bäckström 0708 - 494952  
Författare av detta månadsbrev

